П Р О Т О К О Л
заседания Комиссии по противодействию коррупции

Управления социальной политики №15
от 12 декабря 2022 года

г.Краснотурьинск
12.12.2022 №4

Присутствовали:
Председателя комиссии:
Начальника Управления
социальной политики №15

Заместитель председателя комиссии:
Заместитель начальника Управления
социальной политики №15

М.С. Букреева

И.И. Кияшко

Специалист 1категории отдела государственной
службы, кадров и информационно-правового обеспечения
(секретарь Комиссии)

Члены Комиссии:
Ведущий специалист Управления
социальной политики №15

Заместитель начальника Управления
социальной политики №15

Заместитель начальника Управления
социальной политики №15

Краснотурьинская городская организация
общероссийской общественной организации
«Всероссийского общества инвалидов» (ВОИ)

- С.В. Абдрахманова

- А.В. Фромм

- Н.В. Напольских

Е.Ю. Шарина

- Е.А. Иванов

I. Об исполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции
на 2021-2024 годы территориального отраслевого исполнительного органа

государственной власти Свердловской области Управления социальной политики
Министерства социальной политики Свердловской области № 15

(С.В. Абдрахманова)

1. Информацию специалиста отдела государственной службы, кадров и
информационно-правового обеспечения Управления социальной политики №15
С.В. Абдрахмановой по итогам исполнения Плана мероприятий по противодействию
коррупции на 2021-2024 годы территориального отраслевого исполнительного органа
государственной власти Свердловской области Управления социальной политики
Министерства социальной политики Свердловской области № 15 принять к сведению.

Специалисту отдела государственной службы, кадров и информационно­
правового обеспечения, Абдрахмановой С.В.

-продолжать работу по реализации плана мероприятий по противодействию
коррупции в Управлении.

-Разместить Отчет о выполнении Плана мероприятий по противодействию
коррупции за 2022 год и перечень целевых показателей его реализации в разделе
«Противодействии коррупции» на официальном сайте Управления в
установленные сроки.

2.1. Информацию специалиста отдела государственной службы, кадров и
информационно-правового обеспечения Управления социальной политики №15, об
итогах проведении мероприятия, посвященное «Международному дню борьбы с
коррупцией» в Управлении социальной политики № 15 Абдрахмановой С.В., принять к
сведению.

II. Об итогах проведения мероприятия, посвященное «Международному дню
борьбы с коррупцией» в Управлении социальной политики № 15

(С.В. Абдрахманова)

Начальник Управления социальной политики №15,
председатель Комиссии

Абдрахманова Светлана Владимировна
(34384) 6-47-00